

Anlægsgartnerfirmaet Ingolf Rasmussens Eftf. ApS

**Mosevej 6
8240 Risskov**

CVR-nr. 36 68 49 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Mette Dissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Ingolf Rasmussens Eftf. ApS Mosevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 68 49 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Mette Dissing, direktør
Revision	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.993, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 163.851.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.289.088	1.224.145
Personaleomkostninger	1	<u>-1.264.386</u>	<u>-1.225.807</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		24.702	-1.662
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.286</u>	<u>-30.585</u>
Resultat før finansielle poster		15.416	-32.247
Finansielle indtægter		0	141
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.299</u>	<u>-4.731</u>
Resultat før skat		11.117	-36.837
Skat af årets resultat	3	<u>-3.124</u>	<u>7.586</u>
Årets resultat		<u>7.993</u>	<u>-29.251</u>
Overført resultat		<u>7.993</u>	<u>-29.251</u>
		<u>7.993</u>	<u>-29.251</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		12.000	21.286
Materielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>21.286</u>
Deposita		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.400</u>	<u>35.686</u>
Varelager		6.245	0
Varebeholdninger		<u>6.245</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.902	146.267
Andre tilgodehavender		1.570	103
Udskudt skatteaktiv		3.695	6.819
Periodeafgrænsningsposter		11.723	6.266
Tilgodehavender		<u>139.890</u>	<u>159.455</u>
Likvide beholdninger		<u>435.758</u>	<u>264.937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>581.893</u>	<u>424.392</u>
Aktiver i alt		<u>608.293</u>	<u>460.078</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>113.851</u>	<u>105.857</u>
Egenkapital		<u>163.851</u>	<u>155.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.040	16.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.161	30.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	793
Anden gæld		<u>399.241</u>	<u>256.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>444.442</u>	<u>304.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>444.442</u>	<u>304.221</u>
Passiver i alt		<u>608.293</u>	<u>460.078</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	105.858	155.858
Årets resultat	0	7.993	7.993
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>113.851</u>	<u>163.851</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.103.276	1.056.580
Pensioner	138.014	141.255
Andre omkostninger til social sikring	23.096	27.972
	<u>1.264.386</u>	<u>1.225.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	904	1.095
Andre finansielle omkostninger	3.395	3.636
	<u>4.299</u>	<u>4.731</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.124	-7.586
	<u>3.124</u>	<u>-7.586</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IR Holding af 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje svarende til t.kr. 13 pr. 31.12.2020.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Dissing

Som Direktør
RID: 10651637
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 23:57:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 06:01:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Dissing

Som Dirigent
RID: 10651637
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 10:14:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 657bbd20wMM242686482

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.